
SLH Winter 2024/2025

Schleswig-Holstein-Liga Damen 60 Gr. 133
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Egenbüttel 5 10:0 24:6 48:16 320:210
2 TSC Glashütte 5 8:2 20:10 42:22 303:228
3 1. Kieler HTC v. 1907 5 5:5 16:14 34:34 282:264
4 TSG Scharbeutz 5 5:5 15:15 34:32 260:267
5 TC Oststeinbek 5 2:8 10:20 24:43 214:304
6 THC BW Bad Oldesloe 5 0:10 5:25 15:50 207:313

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

23.11.2024
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TSC Glashütte
Spielort: TSC Glashütte
TSG Scharbeutz
Spielort: Tennis-Treff Sc...
TC Oststeinbek
Spielort: TC Oststeinbek

1. Kieler HTC v. 1907
 
THC BW Bad Oldesloe
 
TC Egenbüttel
 

5:1
 

5:1
 

1:5
 

Sa.
 

07.12.2024
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Oststeinbek
Spielort: TC Oststeinbek
THC BW Bad Oldesloe
Spielort: FitnessWorld Ba...
TC Egenbüttel
Spielort: TC Egenbüttel

TSC Glashütte
 
1. Kieler HTC v. 1907
 
TSG Scharbeutz
 

2:4
 

1:5
 

5:1
 

Sa.
 

01.02.2025
 

14:00
 
14:00
 
14:30
 

TSC Glashütte
Spielort: TSC Glashütte
TC Oststeinbek
Spielort: TC Oststeinbek
1. Kieler HTC v. 1907
Spielort: 1. Kieler HTC v...

TC Egenbüttel
 
THC BW Bad Oldesloe
 
TSG Scharbeutz
 

2:4
 

5:1
 

3:3
 

Sa.
 

22.02.2025
 

14:00
 
14:00
 
14:30
 

TSC Glashütte
Spielort: TSC Glashütte
THC BW Bad Oldesloe
Spielort: FitnessWorld Ba...
1. Kieler HTC v. 1907
Spielort: 1. Kieler HTC v...

TSG Scharbeutz
 
TC Egenbüttel
 
TC Oststeinbek
 

5:1
 

0:6
 

5:1
 

Sa.
 

22.03.2025
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

THC BW Bad Oldesloe
Spielort: FitnessWorld Ba...
TSG Scharbeutz
Spielort: Tennis-Treff Sc...
TC Egenbüttel
Spielort: TC Egenbüttel

TSC Glashütte
 
TC Oststeinbek
 
1. Kieler HTC v. 1907
 

2:4
 

5:1
 

4:2
 

nu.Dokument 013, erstellt am 19.12.2025 02:31 | Seite 1


