

# SLH Winter 2024/2025

## Schleswig-Holstein-Liga Damen 60 Gr. 133

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Egenbüttel	5	10:0	24:6	48:16	320:210
2	TSC Glashütte	5	8:2	20:10	42:22	303:228
3	1. Kieler HTC v. 1907	5	5:5	16:14	34:34	282:264
4	TSG Scharbeutz	5	5:5	15:15	34:32	260:267
5	TC Oststeinbek	5	2:8	10:20	24:43	214:304
▼	6 THC BW Bad Oldesloe	5	0:10	5:25	15:50	207:313

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 23.11.2024 14:00	TSC Glashütte Spielort: TSC Glashütte	1. Kieler HTC v. 1907	5:1
14:00	TSG Scharbeutz Spielort: Tennis-Treff Sc...	THC BW Bad Oldesloe	5:1
14:00	TC Oststeinbek Spielort: TC Oststeinbek	TC Egenbüttel	1:5
14:00	TC Oststeinbek Spielort: TC Oststeinbek	TSC Glashütte	2:4
14:00	THC BW Bad Oldesloe Spielort: FitnessWorld Ba...	1. Kieler HTC v. 1907	1:5
14:00	TC Egenbüttel Spielort: TC Egenbüttel	TSG Scharbeutz	5:1
Sa. 01.02.2025 14:00	TSC Glashütte Spielort: TSC Glashütte	TC Egenbüttel	2:4
14:00	TC Oststeinbek Spielort: TC Oststeinbek	THC BW Bad Oldesloe	5:1
14:30	1. Kieler HTC v. 1907 Spielort: 1. Kieler HTC v...	TSG Scharbeutz	3:3
Sa. 22.02.2025 14:00	TSC Glashütte Spielort: TSC Glashütte	TSG Scharbeutz	5:1
14:00	THC BW Bad Oldesloe Spielort: FitnessWorld Ba...	TC Egenbüttel	0:6
14:30	1. Kieler HTC v. 1907 Spielort: 1. Kieler HTC v...	TC Oststeinbek	5:1
Sa. 22.03.2025 14:00	THC BW Bad Oldesloe Spielort: FitnessWorld Ba...	TSC Glashütte	2:4
14:00	TSG Scharbeutz Spielort: Tennis-Treff Sc...	TC Oststeinbek	5:1
14:00	TC Egenbüttel Spielort: TC Egenbüttel	1. Kieler HTC v. 1907	4:2